ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 _________                                       х. Островского                                             № ___

О выделении бюджетных ассигнований из
резервного фонда Администрации
Истоминского сельского поселения

            В соответствии с постановлением Администрации Истоминского сельского поселения от 30.12.2018г., №332 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Истоминского сельского поселения», -

1. Выделить бюджетные ассигнования из резервного фонда Администрации Истоминского сельского поселения:
    Главный распорядитель бюджетных средств - Администрация Истоминского сельского поселения;
    Общий объем бюджетных ассигнований- 19 000,00 рублей, в том числе
    КБК-95103099910090110244-10 000,00 рублей на поставку 4 баннеров размером 3000мм х 2000мм, люверсы, для информирования граждан по короновирусной инфекции, текст объявлений приложение №1 к настоящему распоряжению (основание служебная записка заместителя главы Администрации Кудовба Д.А. от 17.04.2020 года).
     КБК-95105039940090110244-9 000,00рублей поставку дезинфицирующего средства «Арбицид», канистра 20 литров, для проведения дезинфекции общественных мест на территории Истоминского сельского поселения (основание служебная записка начальника отдела имущественных и земельных отношений, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, архитектуре и предпринимательству Аракелян И.С. от 17.04.2020 года)
           2. Сектору экономики и финансов администрации Истоминского сельского поселения произвести финансирование и выплату.
           3. Заместителю главы Администрации Кудовба Д.А.  и начальнику отдела имущественных и земельных отношений, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, архитектуре и предпринимательству Аракелян И.С. предоставить отчет о целевом использовании средств резервного фонда в срок до 01 мая 2020 года.
           4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Истоминского сельского поселения                                                     О. А. Калинина

Распоряжения вносит начальник	Д.А. Кудовба
[bookmark: _GoBack]сектора экономики и финансов	Е.В. Шкуро

Приложение №1
к распоряжению
от 17.04.2020 №40

Текст объявления

БЕРЕГИТЕ СВОЮ ЖИЗНЬ!
ПРИБЫЛ
Из другого города или региона РФ?
СООБЩИ
в группу мониторинга по Аксайскому району
ОСТАНЬСЯ ДОМА!
Группа мониторинга по Аксайскому району
8-928-770-48-77